2 ש"ח - נתונים בסיסיים
שנתון עיצוב השוליים וצד הפנים משקל ממוצע גרם כמות שהוכנסה למחזור * מיטבעה **
התשס"ח טיפוס I 5.66 22,700,000 אוטרכט, הולנד
התשס"ט טיפוס II 5.74 12,300,000 אוטרכט
התש"ע טיפוס II 5.74 5,600,000 אוטרכט
התשע"א טיפוס II 5.74 3,300,000 ואנטאא, פינלד

\* סקירה שנתית 2011: כמות שהוכנסה למחזור בשנה קלנדרית אזרחית מקבילה (התשס"ח = 2008 וכו'). אין נתונים באשר לכמויות ההטבעה לפי שנתון.
\*\* לפי מידע שנמסר טלפונית ע"י בנק ישראל לאמנון, חבר פעיל בפורום collect.co.il.
לדעתו של עמית קמרט קיימת סבירות גבוהה יותר שהמטבעות מטיפוס II הוטבעו על ידי המיטבעה בפינלד.

לסיכום, מה גרם להופעת שני טיפוסים שונים כל כך, מייד לאחר השנה הראשונה של הנפקת ה"שנקל"?